

ספר

סיפורי צדיקים

הוצאת הוצאת חובנט לאינטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תשס"ד

בו יבואו סיפורים ומעשיות נפלאים ואמיתים אשר לא ראו עוד אור
הרפוס עד הנה, וגם חידושים נחמדים ושיחות יקרים, מן הגני צדיקים
מפורסמים, קדושי עליון מלאכי אלקים, אשר שמם נודע בשערים, כאשר
מבואר בלוח המסתחות.

נאסף ונסדר ע"י הרב הגדול הצדיק, הישיש מוה"ר אברהם יצחק
שלישי אבדיק זינקאוויץ, בן להרב הגי' החסיד המפורסם וכו' וכו'
מוה"ר אשר ענזיל זצלה"ה נין ונכד להזיק המפורסם בקרב
ישראל עם סגולה התנא האלקי רבינו יהודא חסיד זצלה"ה
בעל ספר חסידים ז"ע.

כל הסיפורים והח"ת האלה, שמע הרב המחבר שלישייא בעצמו מפי זקנים נכבדים חסידים מפורסמים, נאמרים
בשם קדוש כל אחד ואי מרבותיו זצ"ל, כאשר נרשם בכל דיבור ודיבור בשם מי שאמרו.



מ מאדמו"ר זצ"ל הנ"ל עוד בענין זה מעליית נשמה
מא מהרה"ק הר' מאירל פרומישלאנר והרוינר זצ"ל מעליית נשמה.
מב שסיפר הרוינר זצ"ל מהרה"ק הר' משה מבראדישין ז"ל שהיה לו ד"ת עם רגמ"ה לפני האבות הקדושים וה"ך משה הנ"ל זכה בדיון.
מג מהרה"ק הר' אהרן זצ"ל ממשירנאביל שפסק בין החי ובין המת שיתן החי ליורשי המת מחצית כל הוננו ועי"ז הצי"ו מעונש מעלה.
מד הרה"ק המוכיח זצ"ל החיה את המת הנהרג הוא הרה"ק הר"פ מקאריץ זצ"ל.
מה מהרה"ק הר"פ מקאריץ זצ"ל אברך א' חשב רענות עכירה כו' ולא עשה ועי"ז נעשה מבו"בל ומשורף מדעתו. והיב ז"ל החזירו בתשובה שלימה כו'.
מו מאדמו"ר הר"ם זצ"ל מצי"ארמקוב סגולה מה שיאמר מי שירא מקול דרעמים. ושם קצת שבח הרה"ק ר"פ זצ"ר.
מז מהרה"ק הר"פ ז"ל מקאריץ מה שאומרים העולם אורח מביא רפואה. רמו י"ה.
מח מהרה"ק הר' יאסילא יאמפליר זצ"ל התפלל בעד הרה"ק הר' משה ליב זצ"ל מסאסוב שיתרפא מחליו ונתרפא ושלח לו מכתב בתשואת חן כו'.
מט הרה"ק הר"י הנ"ל בירך את תישי הכפרים היהודים שלאיתגרשו ממגירתם. הרה"ק הר"י הנ"ל שיבח את אמו ביום הייא"צ שלה שזכתה לגילוי אליהו ז"ל.
נא אדמו"ר מהוסאטין זצ"ל סיפר מרבי ר' ברוך ומרבי ר' נחום כענין תיקון נשמה.
נב שסיפר אבי מו"ר הרב ז"ל ששמע מפי קדשו של הרה"ק מאפשא זצ"ל שהצי"ו מת א' מעונש מעלה.
נג מהרה"ק מאפשא שננבב מאתו הויגרל שלו עם ח המו וגזר על הגנב אם לא יחזור הנניבה לא יעלים את שנתו. והחזיר לו כו' ומעות מ"ש בס' שיחות צדיקים בזה כו'.
נד א' נתאכסן אצל הרה"ק מאפשא בהיותו רב בקאלבסיס כחג הסוכות והיה לו אתרוג וכו' ועי"ז זכה שהרב הבטיח שיהיו לו ייא"צ עבורו הוא וורעו אחריו.
נה שהעיד הרה"ק הנ"ל בתורת עדות מרבו הרה"ק הר' אלימלך זצ"ל שכל המחברים ער

כח מהרה"ק הר"י מלוברין זצ"ל לא רצה לישא הכלה שלו ועמד בניסיון מאשה א' שרגתה לפתות אותו ואח"כ הזכרחה להודות ולספר ברבים המעשה שהיה.
כט בשם הרה"ק הנ"ל בנוסח התפלה ותן שכר טוב לכל הבוטחים כו' שאינו מובן כ"כ עוד עם מענין אתערותא דלהתא כו' כו'.
ל בחזר ובתילה עניים והדיוטים שפרו השבויים. ועבור זה פקדו מן השמים על הבעש"ט זצ"ל להשיאם זה לזו ונדלו והצליחו מאוד בעשרות גדול ועל הנשיאין היו הו' האישיפיון וב"א ה' נותן דרשה גשאנק.
לא מהלוברינר זצ"ל שהיית לחיים ממתיק דינים כו' כמעשה שבא לפניו כו'.
לב מהרה"ק הר' מענדילי וימיפסקור זצ"ל עם הגוי"ב שלו שציווהו לבנות ולהשפיל את הסמ"א כו'.
לג מהרה"ק הר' שמואל קאמינקר זצ"ל ג"פ כתוב יחריו בעקידה אמר מעם גם על יחדיו השלישי.
לד מהרה"ק הר"ש הנ"ל לא היו ישראל ראויים לא תו מעשה אלא בכדי להורות תשובה לרבים ולא היה דוד ראוי דא"מ אלא להורות תשובה ליחיד. מעם הגון לזה ע"ש.
לה מהרה"ק הר"ש הנ"ל שסיפר מהרמב"ן הק' שמיספור הכומר השיג סוד נסתר וכן השיג גם הוא.
לו מהרה"ק הר' מענדילי מקאסוב שהיית לחיים מועיל לישועה כו'. זכרנו לחיים י"א תיבות כו'.
לז מהרה"ק הר' מאטילי ממשירנאביל זצ"ל בענין עליית נשמות.
לח מהרה"ק הרוינר זצ"ל בענין עליית נשמות.
לט מהרה"ק אדמו"ר ז"ל ממשארמקוב מעליית נשמה.

שראה אשר הבעש"ט החיה אשה עמתה. וגם הריוניר סיפר לו מענה נפלא מא"ז הרבי ר' בער זצ"ל עצה ברוה"ק כו' והציל את היהורי כו'.

עב מ' יאזיא ישבע עליו הרה"ק הר"מ ממזרנאביל לע"ט עינש מיתה ח"ו והריוניר ז"ל הצילו בכח קדושתו. ושם הערה בהשכל ממני המאסף בעזרה"י

עג אשה זקנה מאוד חיתה 126 שנים ע"י ברכת הבעש"ט וצוקללה"ה.

עד הרבי ר' זיס א היה רוכז בקודש שלא לימד תנו"י מה לאכול רק להתפלל וקומר בעת שהיה רעב. רבש"ע המזן לזוסיא מה שיאכל בו רעב הוא. ונועצו המשמשים שלא להביא לו אכילתו עד שיאחד להם להביא. ולא עלתה בידם כו'.

עה נשאל הבעש"ט וצוקללה"ה על מ"ש חז"ל המלאך לימד ליוסף שבעים לשון. איך אפשר ר"ז להיות עפ"י שכל אנשי אלמד ע' לשון בלילה א' שבכל לשון יש כמה איפים תיבות ואמר הבעש"ט הורה ובשעת הדרוש השינו התלמידים ר"ז.

עו ירא שמים א' מצא א' רוח"כ במינופת ולא היה לו מאימה על היצאה שבת ולא רצה ליהנות מזה ונרד זה לעניים. וניתן לו סך יותר כמחרה על הוצ' שבת.

עז הרה"ק הרל"י מכא"ד נזר על הארץ לא תננוב היינו שתשליך הגניבה שהממנו בתובה החוצה וכן הוה.

עח הרה"ק מכא"ד ז"ל הנ"ל רקד לפני הכלי זמר כנשואי בן המלאך זצ"ל ואמר שגם איתו הנביא ז"ל רוקד לפני הכ"ז ואיך לא ארקד אני.

עט הרה"ק רבי ר' ברוך זצ"ל היה לועג על הע ברות של הר"ק הרל"י הרב מכא"ד ועי"ז מבטא הקשרוג של הס"מ מעלי. עוד שם טה שאמר הרה"ק הנ"ל להר"ק הר"י שמואל מקאמינק במצונו"ל קשרוג הס"מ לעי"ן צרקה עוד שם ביאר נחמר על מדרש פליאה.

פ הרה"ק ר'א לימ"ך אמר לתלמידו של הרב מכא"ד שאינו מכיר את הרב מכא"ד כמו שסבור שמכירו

פא הריוניר אמר עצריכין לידע שאינו מכיר את צדיק הדור ואין לו בו שום השנה.

פב מאמר יקר מהריוניר לכאר מ"ש נש"ט כיצד

עד המנ"א ועד בכלל כולם היו בעלי רוח"ק בעלי גילוי אליהו ז"ל. וסיפור סבעל הצ"צ ז"ל

גו ש"ב הישן דפה שמע מפ"ק הרה"ק הנ"ל שהשואל עצה ממנו כשואל כאורים ותומים

גי הרה"ק הר"מ פרומישלאנר רצה להעביר ש"ב א' מחמת הריוניר כו' והרה"ק מאפמא לא הסכים לו כזה.

גח תושבי עיר א' התלוננו לפני הרה"ק הנ"ל על גורל עניים. ועור נוסף עליהם סכת הדבר רח"ל והרב בכח והתפל"ג עליהם ק הדונים מעליהם מכל וכל.

גז מהרה"ק מאפמא זצ"ל רמז נכון על תיבות א"ז ההפכי הצ"ר א"נ"ם מ"ם.

ס מהרה"ק הנ"ל ביאר מדרש פליאה בענין מרדכי ואסתר שבס מספר שם הוי"ה ביה.

סא מהרה"ק ארמו"ר מס"ג מהרא"י זצ"ל כפסוק אל הרמי בנפ"ך לרמ"ם כו'.

סב מהרה"ק מאפמא זצ"ל ע"י שמש א' נתיישב לי הל"זון כפסוק אל יעשו עוד מלאכה לתרומת רי'.

סג אבי מורי הרב ז"ל שמע מפ"ק הרב ר' יצחק מאיר זצ"ל שסיפר דבר נפלא מהמניד מקאמיניק זצ"ל

סד שסיפר הרב הרד"מ ארמ"ר זצ"ל ממ"א יאזיקוב בטעשה נפלאה מהמניד זצ"ל ב' זויניק

סה מארמו"ר הרד"מ זצ"ל הנ"ל ענין נכ"א אמר למוכסן א' שרצה הנח" ע"ה נרא שלו מהארון שלי.

סו מה שאבר ארמו"ר ז"ל שברור הוה יש ג"כ צדיק גדול כמו הרשב"י ז"ל

סז מארמו"ר זצ"ל הנ"ל לקרות שם הילדה שתליד ז' לפנותי כגם אמו דשמשון ומצא ברש"ל שם במס' ב"ב ששם זה הוא מגילה כו'.

סח ענין נורא ונפלא מהתונגר ט"ך ישמעאל. ושנתגלה א"זו ריד הע"ה וניצולו עי"ז כל הדודים א"זו מר נהו

סט ג' עניים נפלאים ספרה הרבנית אשת הרה"ק הר"י מענדילי פרומיניב מב"גה הרב הנ"ל להגאון הר"י יעקילי ז"ל בעה"ס מ' מלוא הרועים.

ע מ' הריוניר זצ"ל שבכח נרכחו נפקדה האשה שפסק לה מדר נשים ושם הכן אלטר כו'.

עא הריוניר זצ"ל שאל את זקן א' אם הכיר את הבעש"ט וסיפר לו הזקן

זצ"ל עם איש שנוהר מאד בסעודת מלות מ"כה
פמ מעשה נורא מהרה"ק ר' ברוך זצ"ל מבעזיבזו שצוה לזוג א' חשוכי בנים שיתגרשו מחמת זה שלא נעשו אצלם כהוון הקפות הכלה להתן בעת הנשואין ולמחרת צום לחזור להנשא ול"ו והוא בעצמו ה' השושבין [אונגער פירער] שלהם ונפקדו בזש"ק ועיש"ה
צז מעשה מהרה"ק ארמ"ד רא"י זצ"ל מס"ג לעיני שלא להשתמש בזכות אבות וס לא בקדושת א"י כאשר יכובר מעשה נוראה,
צח מהרה"ק הר' ר' מאירל מפרעמישלאן זצ"ל והרה"ק הר' יעקב יוסף זצ"ל מאיסטרא,
צט הרה"ק הסבא ר' ארון קליוואנער זצ"ל אך שבא אל הה"ק הר' וועלויל זצ"ל מויטאמיר בהמח"ס איר המאר
צכ מהה"ק ארמ"ד באפא זצ"ל זי"ע ועב"י.

כיצד מרקדין לפני הכלה.
פג הריונר ז"ל עמד שעה א' רצופה בחוץ בעת הקור והלך יחף.
פד הריונר בעור היותו ילד בן ששה שנים בכה קודם שינתו ע"ז שזכה פעמים הרים ידיו היום שלא לש"ש וסיפרו לו עובדא זו עת היותו פה בקאמיניץ. והשיב שזוכר זה והיה אז כן ששה שנים.
פה הריונר זצ"ל אמר שיש ב' תורות. תורת הבהמה והעוף ותורת האדם תורת הבהמה והעוף היינו מה שפוסק הריון כשר וטריפה ותורת האדם היינו הצדיק יש לו כח להפוע בלב האדם שלא לעשות כזה שאסור ונקרא פוסק בתורת האדם וגם מעשה נפלאה.
פו מלידת הה"ק הר' אודי מסמערעליסקי זצ"ל.
פז מעשה יפה מרבינו הנ' בעל הש"ך זצ"ל
פח סיכור הרה"ק הר' מאטילע ממשערנאבל זצ"ל אשר קרה בימי אביו הר' נח"מ

הסכמות ומכתבי מריצה יבואו באוף הספר

פתיחה

אמר המאסף. ראיתי לפתוח בפתיחה זו לספר, סיכורי צ"י ופגימט' שמי אברהם יצחק) מעשה הנורא הגו סכ"ק הה"ק הר' יעקב יצחק זצ"ל מלובלין. זכור ירדנו הנכבד המופל' הר' יהושע חזן בהק' יז שר כ"ק מרן בטשארטקוב נ"י סיפר לי ששמע מאיש א' מהימן ששמע מן הרב הגאון הר' ליוביש זצ"ל מוויטניצא חתן הגאון הנדול הר' משה זצ"ל מיטלבוים בער המחבר שו"ת השיב משה. שסיפר מעשה זי ששמע מפי מירו הרב הקדוש הר"י זצ"ל מדובלין. וזו תוארה : הרב הואן הקדוש הר' יעקב יצחק זצוק"לה מלובלין. פעם א' עבר דרך קלויז א' וראה שיוצא מטם איר גדול. היה מדמה ברעתו שיושיבים שם איזו אנשים שיומדים תורה לשמה. ונכנס לשם לראית. וראה שני חסידים יושבים ומדברים ביניהם איזו דיבורים ואינם לומדים שאל איתם הרב. אחי מה אתם מדברים. השיבו לו שמדברים איזו דיבורים מצדיקים. הרב בשמעו זאת נתפעל מאוד כי הבין שע"ז יוצא האור וסיפורם זה גרם את האור פתח הרב הק' ואמר עכשיו מתורץ לי מה שהיה קשה לי זמן רב במטנה דאבות פ"ג מ"ב. שנים שיושיבים ויש ביניהם דברי תורה שכינה שרויה ביניהם ש.אמר אז נדברו לראי ה' איש אל רעהו ויקשב ה' וישמע ויכתב בספר זכרון לפניו לראי ה' ולחושבי שמו. והיה ק"ץ בזה הרבה א' דקדוק לשון התוב אז נדברו. שהיא לשון נפעל. הול"ל אז דברו או מדברים. הב' כפל ה'שון. לראי ה' ולחושבי שמו. לכאורה הסכו, אחר הוא. ויותר קשה לי על פירוש רש"י והר"ע ברמורה. שפירשו איש א' רעהו הרי כאן שנים. מאי קמ"ל בפירושם זה שממירא יובן זה. ועכשיו שראיתי זה נתיישב לי הכר על נכון. בי

כי ידוע מאמר חז"ל (כיבמות רצ"ו ע"ב) מאי דכתיב אגורה באהלך עולמים. וכי אפשר לו לאדם לגור בכ' עולמים. אלא שהתפלל דוד המלך ע"ה שיאמרו אחר מותו דבר שמועה משמו כי' כאלו שפתותיו דובבות בקבר. ע"כ. ובוה אתי שפיר ומתורץ הדקדוקים הנז"ל, דהמשנה הנ"ל באבות מיירי גם בשנים שיושבים ועוסקים בר"ת היינו בסיפורי צדיקים. וגם בזה אמרה המשנה, שכינה שרויה ביניהם" וגורמים בזה אור הקרושה. וראיה מהפסוק הזה. אז נדברו יראי ה' איש אל רעהו. יראי ה' היינו הצדיקים איש אל רעהו. הם אלו האנשים שמספרים עכשיו ביניהם מהצדיקים. וא"ש הלשון נדברו בלשון נפעל היינו יראי ה' שהם הצדיקים. הם נדברים בין איש לרעהו. ובוה ויקשב ה' וישמע ויכתב ספר זכרון לפניו יראי ה' ולחושבי שמו. היינו שנצמח מזה פעולה טובה לשניהם. ליראי ה'. היינו להצדיקים שמדברים מהם. שעיו"ו שפתותם דובבות בקבר. ולחושבי שמו הם אלו האנשים שיושבים פה ומדברים ביניהם. שגם להם פעולה טובה. ששכינה שרויה ביניהם וגורמים השראת האור דהקרושה. ובוה יומתק לחיך פירשי' ורע"ב שפירשי איש אל רעהו הרי כאן שנים. היינו שהפעולה הטובה היא לשנים להצדיקים הנדברים. ולהאנשים המדברים. והבן ודפח"ח. ע"כ דברי קדשו. וכותו יגן ערינו ועכ"י אמן:

המעתיק ספר הנחמד הקדוש שער התפלה מהרה"ק ה"ר חיים זצוק"ל מטשערנוויץ הישיש המופלג מוה' הירשגרשון ז"ל כמבואר בהקדמה בספר הנז"ל והרה"ק ה"ר מרדכי זצ"ל מקרעמיניץ שברו להעתיקו שיהיה ראוי ליתנו להדפוס. סיפר ה"ר היג"ד הנז"ל. שגם לכ"ק אדמו"ר הזקן מרוזין זצ"ל. ובכואו לפניו לקבל פרידת ש"ס לנסוע לביתו. אמר לו רה"ג להרה"ק מרוזין מי יודע אם אוכה לחנות עוד את פניכם בחיים חיותי. לכן בבקשה מכס הגרוע לי איזו דיבורים טובים זיי ואלין מיד ניצין אויף תמיד. הרהיג"ר המבקש היה סבור שיאמר לו הרב שיבוא למחר כי צדיק ישוב דעת לומר לו דיבורים יקרים. למופלג בחכמה נמיהו. והרה"ק השיב לו תיכף ומיד אני זוגד לכם דיבורים טובים זיי ואלין אייך ניצין אויף תמיד. קודם ביאת המשיח וועט הענגן דאס יודישקייט אויף א האָר, איז די עצה מי זאל זיך ציוניף געהן בכל שבת. מי זאל שמוסין פון צדיקים. זה הוא לחיוב האמונה. וזה מרומן ככתוב בתורה. האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים. האספו עשו לכם אספות. ואגידה לכם עשו לכם אגודות. הפעולה מזה. איך יקרא אתכם באחרית הימים. יקרא מלשין קר וצונן. וזאם וועט אייך קאלט מאחין באחרית הימים. האסיפה והאגודה יהיה תרופה לזה. ואני מתנה עמכם ג' הנאים. איר זאלט דאס מקיים זיין. איר זארט דאס גירענקין. איר זארט דאס תמיד דער צייין. ע"כ דברי קדשו:

וכעין זה אמר גדול א' שזה רמוז בקרא. לא תאסבון לתת תבן לעם כו'. תיבה תאסבון היא באל"ף באמצע התיבה שלא כמשפט. היא רמוז לזה. כי פרע"ה הוא הס"מ איתיות פרע"ה הוא הער"ף כמ"ש בספרים הס"מ מען ואמר לא תאסבון. לא תעשי אסיפות. פן יוגרם מזה לתת להם תבן. תבן ר"ת ב'מסתרים תבכה נפשי. והס"מ אינו רוצה זה ככוונן. ע"כ צריבין לעשות היפוך רצון הס"מ ורוקא להתאסף וכו' שמוזה יוגרם הר"ת תבן. במסתרים תבכה נפשי. היינו הרהורי תשובה להשי"ת ע"כ רפח"ח...

הנה משני מעשות האלו מדברים הקדושים האיו מאלו הצדיקים הקדושים זי"ע ועכ"י יובן היטב לכל מבני מדע וכלל המאמינים בה' ית"ש ובצדיקי הדור כמו שנאמר ויאמינו בה' ובמשה עברו. נודל ויקרת הדבר זה להאמין בצדיקי הדורות שבצילם אנו חיים בעוה"ז ובעוה"ב בירוע לידעיים וזה הוא לשון הנהב של אדמו"ר הגאון הקדוש האלקי הרלי זצוק"ל בספרו הנחמד ספר קדושת לוי בליקוטים דק"ב

ע"א וי"ל. איתא בתנא דבי אליהו דהש"ת יש לו נחת רוח כשמספרים בשבח ישראל. המעם דאסור להסיח דעתו מתפילין דכל אדם צריך לעסוק בתפילין. דהיינו או לספר בשבח השי"ת דהוא תפילין של ישראל שנאמר בהם שבח השי"ת. שמע ישראל. והיה אם שמוע. קרש. והיה כי יביאך. או לספר בשבח ישראל. דהוא תפילין של השי"ת. דאמרינן בגמ' ברכות. בתפילין דמארי עלמא נאמר שבח ישראל מי כעמך ישראל בו' ע"ש. עכ"ל הק' דפח"ח. וכ"כ עיר שם דיבורים כאלו בפרשה בא דף ס"ס ע"א בר"ה ואמרתם זבח פסח הוא לה' בו' וז"ל הק' שם. ואמרתם זבח פסח הוא לה'. והנה יש להבין שאנו קורין את יו"ט המכונה בתורה בשם חג המצות אנו קורין אותו פסח. והיכן רמזו זה בתורה לקרוא יו"ט זה בשם פסח. הלא בכל התורה נקרא יו"ט זה בשם חג המצות. והנה כתוב אני לדודי ודודי לי דהיינו שאנו מספרים שבחו של הקב"ה. והקב"ה מספר שבח ישראל. וכן הוא שאנו מניחין תפילין וכתוב בהם שבח של הקב"ה. והקב"ה מניח תפילין שכתוב בהם שבח ישראל. ובוה מובן מ"ש בתד"א דמצוה לספר שבחו של ישראל ויש להשי"ת נחת רוח מזה שמספר בשבחן של ישראל. ונראה המעם משום דאסור להסיח דעת מתפילין ומצוה ע"ל כל אדם לעסוק תמיד בתפילין. דהיינו או לספר השבח של ישראל דהיינו תפילין דמארי עלמא שכתוב בהן שבח של ישראל וכדאמרינן בגמ' תפילין דמארי עלמא מה כתיב בהן מי כעמך ישראל בו' או לספר השבח של הקב"ה דהוא תפילין של ישראל שכתוב בהן שבח השי"ת דהיינו שמע וכו' והיה כי יביאך. ונמצא תמיד א"ו מספרים שבח השי"ת והשי"ת מספר שבח ישראל. והנה חג המצות נקרא על שבח ישראל בו' וגם צידה לא עשו להם בו' נמצא נקרא חג המצות ע"ש ישראל שאפי את הבצק עינות מצות ורזה בתירה נקרא יו"ט זה בשם חג המצות כביכול השי"ת מספר שבחו של ישראל. ואנו קורין היום בשם פסח ע"ש שבח השי"ת ואמרתם זבח פסח הוא לה' אשר פכו בו' שהוא שבח השי"ת ע"ד הפסוק אני לדודי ודודי לי בו' עכ"ל הק' והמהור דפח"ח ושי" :

המורם מזה שכל מ אשר בשם ישראל יבנה מצוה עריו לעשות נח"ד להשי" בזה לספר בשבח ישראל. שבח הצדיקים קדושי עליון עוברי ה' ית' בכל לב ונפש במסירת נפשם בכל עת ומרובקים בה' ית' כלי שכחה אפי' דגע א' ומלאים יראת ה' ואהבת ה' ואהבת התורה ואהבת ישראל. כגודע דרך הקדוש מפי מרן קוה"ק הבעש"ט הק' וצוק-לה"ה. כגודע בסבדי קודש מזה וכמ"ש בס' בוצינא דנהורא די"ז ע"א ע"ש :

ועלה ברעתי דעת עני. לקרא עם לא"ו הסיפ"ים היקרים שאני מעתיק פה בשם סיפורי צ'. ואח"כ השבתי שזה הוא במבין כסגן שמי אברהם יצחק. והצדי' דברד מובן הוא שמורה על תיבת צדיקים. וגם כל האותיות מן הני ב' תיבות. סיפורי צדיקים. הם במבין בגמ' תר"כ אותיות בת"ר. להורות שאלו הסיפורים מצדיקים קדושי עליון אישי א"קים. הם כתר גוד ועמרה דראש א"קי הצבאות ב"ה וב"ש ונח"ד לפניו ית"ש. כמ"ש לשון הוהב מהנאין הארקי ה"ר ל"י סב"ד וצוקלה"ה בספרו הנחמד ס' קדושת לוי :

והנני לעשות בזה נח"ד להשי' לפרסם סיפורים יקרים הא"ו מה דלאו כ"ע יודעים מזה. וכפרט בצוק עתים הל' ורובא דעלמא מרורים הם על המחיה ועל הכלכלה ובהגיע יום שב"ק שכינס יוחי בו. ישבעו ויהענגו בקריאת הסיפורים האלו. ויאמינו בה' ובמשה עבדו. שכל צדיקי הדורות כל אחד ואחד מהם הוא נבחי' משה עבדו. ונזכרתי מאמר חז"ל (שבט קנ"ב ע"ב) איכו השתא שכיבנא לא אמרו לכו האי מילתא הכי אמר שמואל בו'. והבן. גם נזכרתי במה שכתוב בספר חסידים מכבוד אא"ו הקדוש הא"קי

האי"ק ר' יהודה החסיד וצוקליה"ה בסימן תק"ל שעתיד ליתן את הדין ע"י ביה שלא גילה לאחרים מה שיודע הוא ואסמכוהו אקרא האי"קים יביא כמשבט עד כל נעלם אם טוב וכו'. ע"ש. ואם דה אגב כדברי תורה ע"ש. לכענ"ד נ"ו ר"ת מיקרי לכל הכרמים. וגם מזה יוכל המבין הלכב ליקח ר' מוסר השכל כי כמוכן וכמש"ל בשם הרה"ק הר"י ט"ז בלין וצ"ל שגם יה ר"ת מיקרי לכ"י דבר. לכן אמרתי בלבו אשר כמעט אני מיכרח להעזות עי"ג מעשיות היקרים הא"י דברים אמתיים מקדושי עליונים להלהיב הלבבית להאמין בה' ובצדיקי הדורות קדושי ע"יין מלאכי אל"קים מקדושים אשר בארץ הבה בדורות הקדמים קצת ומאשר בדורותינו זה לא כביר ואוכל למר לפענ"ד שזה הוא רצון לבני השי"ת ובאל"ו פקדו עלי ממעל לעסוק בד"ו כראוי. כי ראיתי ע"זכרתי דבר יקר בסיפור א' אשר נשבה ממני דגמרי וזכרתי על בריו. מזה ראיתי כאלו פקדו עלי וניתן לי רשון והורמנא לעסוק ביה כראוי להעלותם ע"י הכתב ויעורני ה' ית"ש שאובל יהרכים אותם להפיצם ע"פ חלד וכל בני ישראל המאמינים ישבעו ויתענגו בקריאות כל הנ"ל להאמין בה' ובמשה עבדו כנז"ל. ומכל זה יתגדל ויתקדש שמו הגדול ב"ה וב"ש ונמצאה ע"יני על אמת החמים וזלה"ה. כן אדמה שבטירת הגדול הזה מירחא דמצוה יהיה קצת רפאות תעלה לנכשי הע"יבה כו' כו' כן יהי רצון אמן ואמן:

סיון תרס"ח לפ"ק. זיגלויין דסביבד יג"ל מנין

הק' אברהם יג"ל רויב"ל מאן בן דרב הג' החסיד וכו' הר' אשר ענויל וזלה"ה נין וגב' יה"ק המבורס לשבח יתה"ה בקרב ישראל עם סגולה. התנא דאי"ק הר' יהודה חסיד וצוקליה"ה בעל ספר חסידים זכותו יג' עלינו וע"י כל ישראל בזה ובכא. אמן ואמן.

